
Smlouva o dílo
Č. j. KRPB-224449-2/ČJ-2022-0600VZ

ČI. l.
Smluvní strany

Objednatel:

Česká republika - Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel:

Obchodní firma: JAPEZ, spol. s.r.o.

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzavÍrajÍ ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku,
v platném znění, tuto

smlouvu o dílo



strana č. 2 smlouvy o dílo č. j. KRPB-224449-2/ČJ-2022-0600VZ

ČI. ll.
Předmět plněni

1. Předmětem díla je realizace akce na odvětráni skladů chemikálií pro pracoviště SKPV
-OKTE.
Rozsah prací:

- Práce spočÍvaji ve vybourání výplni, zazděni oken, provedeni povrchových
nátěrů a elektroinstalace. Práce budou provedeny v rozsahu cenové nabídky,
která je Přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.

ČI. III.
Místo a doba plněni

1. Doba plněni: nejpozději do 23. 12. 2022.
2. Lhůta provádění prací může být přiměřeně prodloužena, jestliže přerušení prací bylo

zaviněno vyšší moci nebo jinými okolnostmi nezaviněnými zhotovitelem (průmyslové
a přírodnÍ pohromy, nevyhovujÍcÍ klimatické podmínky), ale zhotovitel je povinen
prokazatelně vykonávat vše, aby nastalé vlivy eliminoval.

3. Místo plnění: Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje, Kounicova 24,
611 32 Brno.

ČI. IV.
Cena

1. Celková cena je sjednána dohodou smluvních stran podle § 2 zákona č. 526/1990 Sb.,
o cenách, v platném znění, a dle cenové nabídky prodávajÍcÍho ze dne 24.10.2022
- viz Příloha č. 1 této smlouvy.
Celková cena činí: 368.952,84 KČ bez DPH

446.432,94 Kč vC. DPH

DPH činí 21%.
slovy: čtyři sta čtyřicet šest tisíc čtyři sta třicet dva korun českých devadesát čtyři haléřů.

2, Podrobné rozpracováni ceny - viz Příloha č. 1 smlouvy, která je její nedilnou součásti.
Celková cena díla se sjednává jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a lze ji překročit
jen za podmínek stanovených touto smlouvou nebo při změně sazby daně z přidané
hodnoty.

3. Nabídková cena zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu
provedení předmětu plněni včetně všech rizik a vlivu během provádění prací. Nabídková
cena obsahuje předpokládaný vývoj cen v daném oboru včetně předpokládaného vývoje
kurzů české měny k zahraničním měnám až do doby dokončení předmětné zakázky.

4. Veškeré práce a dodávky (viz předmět plnění) budou provedeny a dodány výhradně
pro potřeby výkonu státní správy, a proto nespadají do kategorie přenesené daňové
povinnosti podle § 92 e) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

5. Veškeré vícepráce, méněpráce, změny a doplňky nebo rozšÍření, které nebyly uvedeny
v soupisu požadovaných prací, musí být před jejich realizaci písemně odsouhlaseny
zhotovitelem, objednatelem a projektantem vC. jejich oceněni. Zhotovitel je povinen
je ocenit podle cen použitých pro návrh ceny díla a předložit formou návrhu dodatku
ke smlouvě. V případě, že se jedná o položky, které nejsou obsaženy v nabídkovém
rozpočtu, je nutné pro stanovení ceny jejich ceny použit jednotkovou soustavu RTS,
platnou pro období zahájeni prací. Teprve po jeho odsouhlasení může být zahájena
realizace těchto změn. Pokud zhotovitel nedodrží tento postup, má se za to, že práce
a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a jeho ceně obsaženy



strana č. 3 smlouvy o dílo č. j. KRPB-224449-2/ČJ-2022-0600VZ

ČI. V.
Platební podmínky, fakturace

1. Úhrada bude provedena formou daňového dokladu po protokolárním předání a převzetí
díla.

2. V případě výskytu drobných vad a nedodělků uhradí objednatel zhotoviteli konečný daňový
doklad za provedené práce až do výše 90% sjednané ceny. zbývající část, tj. 10%
ze sjednané ceny díla činí pozastávka a objednatel ji uhradí do 21 dnů po oboustranném
podpisu zápisu o odstranění vad a nedodělků. (sjednaná cena = cena včetně DPH)

3, Na daňovém dokladu musí být uvedeno číslo jednací této smlouvy, aby mohlo být
zajištěno jeho proplacení.

4. Daňový doklad musí obsahovat především tyto údaje:
a, číslo daňového dokladu a smlouvy o dílo,
b. název a sídlo zhotovitele a objednatele,
c. den vystavení a splatnosti daňového dokladu,
d. přesný název předmětu smlouvy,
e. strukturu platby,
f. číslo účtu, na který má být placeno.

5, Objednatel se zavazuje uhradit cenu za dílo do 30 dnů od obdrženi daňového dokladu
za provedení předmětu smlouvy, a to převodem na účet zhotovitele.

6. Zhotovitel je povinen daňový doklad zaslat na níže uvedenou adresu objednatele:
Krajské ředitelství policie jihomoravského kraje

nebo v elektronické podobě ve formátu pdf. z e-mailové adresy zhotovitele:

7. Objednatel neposkytuje jakékoli formy zálohových plateb.
8. Objednatel je oprávněn před datem splatnosti vrátit daňový doklad, který neobsahuje

požadované náležitosti, obsahuje jiné cenové údaje nebo jiný druh plněni než dohodnuté
v této smlouvě s tím, že doba splatnosti nově vystaveného daňového dokladu začíná
znovu běžet ode dne jeho doručení objednateli.

9. Jestliže je zhotovitel dle zveřejnění správcem daně v registru plátců ke dni uskutečnění
zdanitelného plněni nespolehlivým plátcem DPH, je objednatel oprávněn provést
zajišt'ovaci úhradu DPH na účet přis|ušného finančního úřadu a uhradit zhotoviteli pouze
základ daně, tento postup je považován za splnění závazku objednatele.

ČI. VI.
Podmínky provádění díla

1. Objednatel prohlašuje, že předal předem zhotoviteli nezbytné údaje a informace potřebné
k zajištěni činnosti dle ČI. ||. této smlouvy. Při provádění díla je zhotovitel vázán
individuálními pokyny objednatele.

2. Zhotovitel prohlašuje, že se s rozsahem, povahou díla a místem realizace seznámil,
že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci díla,
Zhotovitel rovněž prohlašuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi,
které jsou k provedení díla nezbytné, a že je schopen a ochoten dílo v tomto rozsahu
zhotovit.

3. Zhotovitel je povinen provést dílo řádně a včas s vynaložením odborné péče.



strana č. 4 smlouvy o dílo č. j. KRPB-224449-2/ČJ-2022-0600VZ

4. Zhotovitel odpovídá objednateli za škody způsobené neodborným výkonem své činnosti
nebo opomenutím některé povinnosti,

5. Zhotovitel je povinen při realizaci díla dodržovat příslušná ustanovení právních
a ostatních předpisů a norem, které se týkají nejen jeho odborných činností stavebních
a montážně technologických, ale i zajišt'ování požadavků bezpečnosti a ochrany zdraví
při prováděni těchto činnosti. Prostor stavby je pro realizaci díla předán zhotoviteli,
který odpovídá za dodržování BOZP a PO.

6. Zhotovitel je povinen zajistit, aby jeho pracovnici, kteří se s jeho vědomím
a v souvislosti s prováděním díla zdržuji na staveništi, dodržovali obecně-závazné
právní a ostatní předpisy k zajištění BOZP a po a k předcházení vzniku jakýchkoliv
škod na zdraví a majetku. Zhotovitel je rovněž povinen zabezpečit jejich vybavení
ochrannými pomůckami. Zhotovitel se zavazuje proškolit pracovníky s předpisy
k zajištění bozp a PO a sepsat o tom zápis.

Kontrolní dn'y:
Kontro|ní dny budou probíhat jednou týdně v dohodnutém terminu. Objednatel je oprávněn dle
svého uvážení svolávat i mimořádné kontrolní dny. Zhotovitel je povinen se těchto kontrolních
dnů zúčastnit a zaujímat stanovisko k řešeným problémům.

ČI. VII.
Předání a převzetí díla

1. O průběhu přejÍmacího řIzení pořídí zhotovitel protokol o předání a převzetí díla, Dílo
je považováno za dokončené, pokud jsou řádně dokončené veškeré práce a dodávky
pro úplné dokončení stavebních prací, uvedených v této smlouvě, bez vad a nedodělků
a zhotovitel předal objednateli doklady uvedené v této smlouvě. Dnem podepsáni

protokolu o předání a převzetí díla oběma smluvními stranami v souladu se smlouvou,
je dílo považováno za převzaté objednatelem,

2. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele prostřednictvím e-mailu minimálně
5 pracovních dni předem.

3. Nedokončené dílo nebo nedokončenou část není objednatel povinen převzít.
4, Zápisy a osvědčeni o provedených zkouškách všech použitých surovin, materiálů, výrobků

a zařIzenl (certifikáty, atesty, osvědčení o jakosti a kompletnosti výrobků a zařízení,
v souladu s § 108 a § 156 zákona č. 183/2006 Sb., doklady o shodě podle zákona
č, 22/1997 Sb., ve znění pozdějších předpisů, kterým se stanovi technické požadavky
na vybrané stavební výrobky, dokumentaci skutečného provedení díla (2 x v tištěné
podobě jako součást předávací dokumentace a 1 x v elektronické verzi na CD)
se zakreslením veškerých změn a odchylek od PD, stavební deník (originál), doklad
o uložení vybouraných hmot na předepsanou skládku u oprávněných příjemců.

ČI. VIII.
Odpovědnost za vady, záruky

1. Dílo má vady, jestliže provedení díla neodpovídá výsledku určenému předmětu plnění.
2. Záruční doba na stavební a montážni práce činí 60 měsíců, na dodávky zařízení a výrobků

činí 24 měsíců, a to od předání díla zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.
3. Objednatel má právo upozornitzhotovitele na vady díla, které se vyskytnou v záruční době.

V případě, že bude objednatel reklamovat vady zjištěné v záruční lhůtě, zavazuje
se zhotovitel tyto vady odstranit neprodleně, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

4. Odpovědnost za vady se řídí Občanským zákoníkem.



strana č. 5 smlouvy o dílo č. j. KRPB-224449-2/ČJ-2022-0600VZ

5. Záruka se nevztahuje na běžné opotřebení díla a na závady způsobené násilně nebo vyšší
moci atp.

ČI. IX.

ČI. X.
Odstoupení od smloůvY

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud
tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně do 15 dnů od vzniku podstatného
porušení povinností.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla nebo
mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém plněni
smlouvy.

3. Za podstatné porušení smlouvy se považuje:
a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 10 dní a objednatel se přitom na tomto

prodlení nijak nepodňel,
b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen poskytnout

takové záruky, že je splní v náhradním terminu,
C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné

protip|něni a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně novou
přiměřenou lhůtu ke splnění závazku a ta neúspěšně uplynula. Objednatel uhradí
zhotoviteli prokazatelně vynaložené náklady vzniklé odstoupením od smlouvy,

d) nesplněni kvalitativních a kvantitativních požadavků objednatele,
e) objednatel může také odstoupit od smlouvy v případě, jestliže zhotovitel provádí dílo

s nedostatečnou odbornou péči, v rozporu s touto smlouvou, příp. pokyny objednatele,
používá materiály v kvalitě, která neodpovídá účelu stanovenému ve smlouvě a pokud
vlastnosti deklarované v dokladech neodpovídají skutečným vlastnostem dodaných
materiálů.



strana č. 6 smlouvy o dílo č. j. KRPB-224449-2/ČJ-2022-0600VZ

ČI. XI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy smluvními stranami
a účinnosti uveřejněním v registru smluv.

2. Tuto smlouvu lze upřesnit nebo změnit pouze písemným dodatkem odsouhlaseným oběma
stranami.

3. K zániku smlouvy může dcýít:
a) dohodou smluvních stran,
b) odstoupením jednou ze smluvních stran.

4. Pokud není v této smlouvě stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ni vyp|ývajici
příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku.

5. Tato smlouva o dílo je sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu.
Zhotovitel obdrží jeden stejnopis, objednatel taktéž jeden stejnopis.

6. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně,
že považuje obsah smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou ji známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavření smlouvy rozhodujici.

7. Strany vyslovuji souhlas se zveřejněním (případně jiným zpřístupněním) této smlouvy,
jakož i dalších skutečností souvisejicích se smluvním vztahem založeným touto smlouvou,
a to jak v režimu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, tak případně

podle jiných předpisů.
8. Tato smlouva podléhá uveřejněni dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv). K uveřejnění v registru smluv zašle smlouvu objednatel. Strany prohlašuji,
že smlouva neobsahuje žádné skutečnosti, které by nebylo možno poskytnout jako
informace podle zák. č. 106/1999 Sb., případně jiných předpisů, zejména důvěrné údaje,
utajované informace nebo obchodní tajemství, a v důsledku toho by se neuveřejňovaly
podle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva o dílo obsahuje 6 (slovy: šest) stran textu a jednu přílohu o 6 (slovy: šesti)
stranách textu,

V Brně dne 1 O -11- ?022



Příloha č. 1 k č. j. KRPB-224449-2/ČJ-2022-0600VZ l

HRUŠOVANY U BRNA

JAPEZ, spol. S r. O.

e-mail

> stavební práce truhlářská výroba >záinečnická výroba

Krajské ředitelství policie
Jihomoravského kraje

Datum: 24, 10. 2022

věc: CENOVÁ NABÍDKA

Na základě vaší poptávky ze dne 19. 10. 2022 zasíláme v příloze nabídku na akci
,,Odvětrání sldadu SKPV - OKTE v objektu krajského ředitelství Brno,
úl. Kounicova 24".

celkem KČ bez DPH
celkem KČ včetně DPH 21%

368 952,84
446 432,94

Práce jsme schopni provést do konce roku 2022.

S pozdravem a přáním hezkého dne





položkový rozpočet stavby
,

. . ' ' ' Odvětrání skladu chemikálií pro pracoviště SKVP-OKTE mč.S4! ,Stávba: 30 09 2022 14' l
' . . l '

: :l

l ' Qjekt,:'i' i ' , SO01 Stavební část
' l ' '

, Rozpočef: 01 Odvětrání skladu chemikálii pro pracoviště SKVPµOKTE mč.S4 14

Objednatel: ičo:

DIČ:

Zhotovitel:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 74 757,02

psv 240 638,82

MON 30 831,00

vedlejšf náklady 22 726,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 368 952,84

Rekapjtulace daní
Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 368 952,84 CZK

Základni DPH 21 % 77 480,10 CZK

Zaokrouhlenl 0,00 CZK
"" Y: " i' " ' · l ' : ;;.

Cenacelke'm s DPH F ' 44ě 432,94 czk

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Q



Rekapitulace dílů

: Číslo , NázeÔ " ' Typ dílu : 'i,c?ik2n ',; ,: %' ' · · ' ' ' . , ' ť ' ' " 'l '
, \ Í

' ' ' '
l ;

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 12 998,10 4

61 Úpravy povrchů vnitřní HSV 40 326,87 11

94 Lešení a stavební výtahy HSV 3 418,80 1

95 Dokončovací konstrukce na pozemníchstavbách HSV 3 548,30 1

96 Bourání konstrukcí HSV 11 311,25 3

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 520,63 O

728 Vzduchotechnika PSY 117151,00 32

767 Konstrukce zámečnické PSY 89 521,32 24

777 Podlahy ze syntetických hmot PSY 17 160,30 5

783 Izolace tepelné PSY 10 308,20 3

784 Malby PSY 6 498,00 2

M21 Elektromontáže MON 30 831,00 8

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 1 633,07 O

VN Vedlejsi náklady VN 22 726,00 6

Ceqa celkem ,' ' ' ·368 952,84 100
b

r ,

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 2



položkový rozpočet
S: 30_09_2022 Odvětráni skladu chemikálií pro pracoviště SKVP-OKTE mč.S4 14

O: SO01 Stavební část

R: Ó1 ' ' Odvětrání Skladu chemikálil pro pracofiště SKÚP-OŔTE mč.S4 14
P

,

p,č, Člslo po|ožky Název pdožký ' ' MJ Množství Cena l MJ Celkem,
Díl: 3 ", '. . l SYlslé a komp|etní konstrugc'e . , I 12 998,10

1 310271637R00 Zazdlvka otvorů do 4 m2,pórobet.(vářnice,tl.45cm m3 1,69092 ~ 12998,10
zazdívka oken.otvorů : 0,45*(2,2"0,854)*2

ptií 61'·:, i' "' :,Ůpráivy Ě)ovŕchů vnitřní ! ' .
2 612401391RT2 Omítka malých ploch vnilřnfch stěn do 1 m2 vápennou

štukovou omltkou
zapraveni otvorů : 3

3 612421 131RT2 Oprava vápen.omltek stěn do 5 % pI. - štuko\lých s
použitlm suché maltové směsi
obvod místnosti 28,5 m : 2,4'(28,5)

4 612471411RT2 Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem s použitím
suché maltové směsi
obvod |nlstnost| 28,5 m : 2,4*(28,5)
-(1,01*2,02)

5 612481211RT2 Montáž výztužné s1tě(perlinky)do stěrky-vnit,stěny včetně
výztužné sItě a stěrkového tmelu vč.penetrace

obvod místnosti 28,5 m : 2,4*(28,5)
-(1,01*2,02)

El'ík 94' :, ." . '.'., ' Lešerif á' stävebnf výtáhy ' !" ' "'.. , '.. ..,.. i"
6 941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m

mč.S4 14 : 25,9
Díl: 9§"' '"· " ,,' DÓkončQvací kOnstrukce na pózetňnfch ' ,

,:· ' ' I - ' . "
l. I, :" ,: ·-.-' stavbách· -, . ' ' . , . ·' '

7 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m
mč.S4 14 : 25,9

. ,
i" 'i 'kus

m2

m2

m2

1,69092

3,0000jmä

3,00000
68,40000 'm

68,40000
66,35980

68,40000
-2,04020
66,35980 m

' 40 326,87
2 214,00

5198,40

14 798,24

1Q1'16,23

68,40000
-2,04020

-"! ' . ,, .: 3 418ji0.
m2 ' 25,90000 3418,80

25,90000

, ' ' " ' 3'54Q,30
m2 25,90000 3 392,90

25,90000
8 952902110R00 Čištění zametáním v mlstnosfech a chodbách m2 25,90000 '. . :,',:. ' §jOQ 155,40

Díl: 96 ' "'. ' ' Bouřání°koňstrukd ,.' ' " i ' · ' ' ' 11 311,26
9 968061125R00 Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pI. do 2 m2 kus 1,00000 ': "' ::' 19,00

10 968072455R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pI. do 2 m2 m2 2,04020 '; 873,21
1,01*2,02

11 968083002R00 Vybouránf plastových oken do 2 m2 vč.likvidace m2
(2,2'0,854)'2

12 971033251R00 Vybouráni otv. zed' cIhel. 0,0225 m2, ti. 45cm, MVC kus
odvětrávání : 1

13 978013111R00 Otlučení omltek vnitřních stěn v rozsahu do 5 % m2
obvod mlstnosti 28,5 m : 2,4'(28,5)

14 764410850R00 Deínontáž oplechování parapetů,rš od 100 do 330 mm m

2,2'2
15 784402801R00 Odstranění malby oškrábánlm v m[stnosti/schodišt| H do m2

3,8 m
obvod rnlstnostl 28,5 m : 2,4*(28,5)

16 96 PC 001 Vyklizení objektu - do sutí - police/skříně kpl
|PÍ!: 99 ' , "" ":..,' , stavénlštnf přesun hrňot

2,04020
3,75760 l :·.' ',249,00

3,75760
1,00000 ' - 2{10,00
1,00000

68,40000 : 'i.:' .,t4;"00
68,40000
4,40000 ,,-§Z,00

. ' .' ( ,, '. . ...,
4,40000

68,40000 ' , "'íQ:00
, . · , r.' y l' i ·'

68,40000
1,00000

935,64

256,00

273,60

250,80

2 736,00

5 967,00
1 520,63j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



položkový rozpočet
S: 30_09_2022 Odvětrání skladu chemikálii pro pracoviště SKVP-OKTE mč.S4 14

O: SO01 Stavební část
,l

, . k

R:' 01 i ' ôdmŕ'í sklädu cµemiká|ií přo pracovjšte sK\/pMÓKTE,mč,Š4 14

, t ., ,p.č. ČIšlo pdoĹkj NáÍev položky : MJ Množst\/[ Cena l MJ Celkem
17 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t 1,79743 ' 89SiQQ 1 520,63

Díl! 728 l .. Vzduchotechnika ' , .r ' . 117151,00
18 728 PC 001 Potrubní ventilátor 250 Ex provedeni kpl 1,00000 36 103,00
19 728 PC 002 Platové potrubí Ex. Provedení VC. Tvarovek On 250 m 10,00000 ,', ':" 38 780,00
20 728 PC 003 Montážnl materiál kpl 1,00000 5 967,00
21 728 pc 004 Montáž kpl 1,00000 24.'88#}09 24 864,00

l í Ú I

22 728 PC 005 Doprava kpl 1,001)00 2 983,00
23 728 PC 006 HZS, VRN, dokladová část kpl 1,00000 : 8 454,00

Díl: 767 ' Konstřúkce zämečňlcké ·· , . , !"' ! , 89 521,32
24 766 PC DOl D+M Vnitř.oce|.pro|[požár.jednokř.dveřĹ 900x1970 mm El ks 1,00Ô00 . , ,Q7í 7§§}0,0 87 766,00

90 DP1-C2 vč.ocel.zárubné,kovánĹ,nátěru viz speciňkace " ': ""':.!, i',
prvků t ,_: ;".j'

25 998767202R00 Přesun hmot pro zámečnické konštr., výšky do 12 m % 977,66000 1 755,32
Díl: 7'77" ' " ,Eo'dlahy ze'šyntétických hmot' lj . ' '·', ' ' " . '.". ' ' .17 160,30

26 777101101r00 pčĹljrava podkladu - vysávání podlah prům.vysavačem m2 25,90000 ' ' :'," ' S100 207,20

mč.S4 14 :25,Q
27 777615223R00 Nátěry podlah betonových, 2x weber.sys epox nt

vč,penetrace
mč.S4 14 : 25,9

m2
25,90000
25,90000

' , ?,'t;., .. . . .25,90000

16 783,20

28 998777202R00 Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 12 m % 169,90400 , :', ' j á'tQQ 169,90

Dílí',783' izolace tepelné . . '.', . ' ' " ., ' 10 308,·20
29 713511381RT1 Nátěr protlpožární dvouvtstvý stropů m2 25,90000 10 308,20

mč.S4 14 :25,9
; " . , . , · , !. · ,Díl:.784 Malby',' .. j: ,ŕ.;'.

30 784191101R00 Penetrace podkladu univerzálni lx m2
obvod mislnosti 28,5 m : 2,4*(28,5)

31 784195412R00 Malba tekutá, bllá, 2 x m2
Qbvod místnosti 28,5 m : 2,4'(28,5)

25,90000

6 498;00
§8,40000 1 573,20
68,40000
68,40000 . ,' "'. , .7'2',00 4 924,80
68,40000

Díl: m21 ' , '"· E|éktrómontäžď| :' : : ." ' .' '30 831,00
32 M21 PC 001 E|ektŕoin$ta|ace - sllnouprwd soubor '1,00000 ., :.. 24 864,00
33 M21 pc 002 :::,::'::':t'|a'" -'"hytrý"detektor kouře se vzdleňým kpl 1,00000 5967,00

.Díl: 096.'." Přesuny suti a vybówäných hriiot " "" '" " ', " '" "" ' 1 633,01
34 979990101R00 Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skuplna 170101 t 0,44101 ' '.·" '·'1 646,52

a 170102 ii?'"'
35 979011111R00 Svislá doprava sutí a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 0,44101 172,88
36 979011121ROO Přlplatek za každé další podlažl t 1,32303 325,47
37 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,44101 112,46
38 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,96910 99,23
39 979082111R00 Vnifrostaveništnl doprava suti do 10 m t 0,44101 ',: 156,56
40 979082121R00 Přlplatek k vnitrošt. dOpravě suti za dalšlch 5 m t 0,88202 .",,, , ,."ĽŘ,,Q.0 35,28
41 979086112R00 Nakládání nebo překládání suli a vybouraných hmot t 0,44 101 ' ' ' '102ÍOD 84,67

Díl: vn ' ved|éjšl iĹáklad " 22 726,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



položkový rozpočet
S: 30_09_2022 Odvětrání skladu chen1iká|il pro pracoviště SKVP-OKTE mč.S4 14

O: SO01 Stavební část

'R:" Ó1 , " ""' Ó'ávěirin'í skladů'cňem|káiii pro'pracôvišŠ skvp-okte'MU4 14 ' ' '
ľ ' ' . , , ' ' : ' , ' l ; q

:h l'

t ' l

t

P.č. ČÍdó,pÓbžký , Název po'ložky b ' MJ Množstvl Cena l MJ Celkem '
42 VRN1 Zařízenl staveniště, vnitroareálová doprava, absence Soubor 1,00000 22 ?2(3,0,0 22 726,00

přístupu , ,. ž ..l. ':.".'- ' '

'|rCéltéňň'""" :',"' ,, 'ĺ' f l', '
, ..., . , . 368 952,84

Poznámky uchazeče k zadáni

ii ·1"l' ' ' ' ĺ" .r ...w "' . _ ·· ·· ,Ĺ ä. XŠ4µ.

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3


